Сума без 
ПДВ

1 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 8 шт. 856,80 6 854,40
2 GL12-20 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 1 776,60 1 776,60

Разом: 8 631,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 8 631,00

Усього найменувань 2, на суму 8 631,00 UAH
Вісім тисяч шістсот тридцять одна гривня 00 копійок

Менеджер